\1121.1~~„,.

BiriguiPrev.

eâmara cMunicipal de carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No 1. 2 ; 2 n,
**********************************************

Requisita informações sobre pagamentos realizados ao

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre pagamentos realizados ao
BiriguiPrev, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O Município está em dia com todos os pagamentos

relacionados ao BiriguiPrev? Em caso afirmativo, anexar documentos comprobatórios.

2 — Em sendo negativa a resposta ao questionamento

anterior, quais são os débitos do Município para com o Instituto Próprio de Previdência?
Especificá-los.

3 — Em quais datas deveriam ter sido efetuados os

pagamentos? Descrevê-las.
4 — Ha a incidência de juros e correção monetária em relação

aos valores em atraso? Se sim, quais os valores?

5 - Quais foram os valores mensais pagos pela Administração

Municipal, no ano de 2020, somente ao que se refere aos parcelamentos e

reparcelamentos? Discriminar mês a mês os valores e as datas dos pagamentos bem

como as correções e juros de mora em decorrência de atrasos.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 01 de junho de 2020.

TT
VEREADOR.